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
complessiva: mq 4.812 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
discreto 

Nel Comune di Lequile, vendesi terreno della superficie catastale complessiva di 
mq.4.812 mq, ubicato in via Complanare, località “La Serra, nei pressi della svincolo 
della Strada statale 101. 
Si tratta di due appezzamenti incolti, di forma regolare, in declivio. Gli stessi risultano 
in parte interessati  da vegetazione spontanea a basso, medio, ed alto fusto. 
In Catasto Terreni il terreno è censito come segue: 
- foglio 10 p.lla 50, qualità seminativo, cl. 3, superficie mq 2.841,00, R.D. € 9,54, 

R.A. € 5,87; 
- foglio 10 p.lla 242, qualità seminativo arboreo, cl. U, superficie mq 1.971,00 R.D. € 

9,67, R.A. € 4,58; 
Dal vigente strumento urbanistico,  le destinazioni  sono le seguenti: 
particella 50: parte in Zona Agricola E1, con scopi agricoli, parte in zone E2 agricola di 
rispetto, parte sede stradale. 
Particella 242: parte in Zona Agricola E1, con scopi agricoli, parte in zone E2 agricola 
di rispetto. 
Indice di fabbricabilità di entrambe le particelle è di 0,03 mc/mq, lotto minimo 5.000 
mq. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese dell’aggiudicatario 
prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni dello stesso. 

€ 5.500,00 
(euro cinquemilacinquecento/00) 

Referente:  
Fedele Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente:  
Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467286 

 

23 

Scheda: BRB0306  
 
Comune: Torre S. 
Susanna (BR) – 
Contrada Montecolonna 
 
Catasto Terreni: Fg. 33 
p.lla 157 
 
Qualità catastale: 
Vigneto 
 
Consistenza catastale 
complessiva : mq 8.450  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 

Nel Comune di Torre S. Susanna alla contrada “Montecolonna”, vendesi terreno 
ubicato nell’ambito di una zona caratterizzata da attività agricola distante dall’abitato 
circa 2 chilometri. L’accesso avviene dalla strada vicinale asfaltata dei Mauri e da 
quella sterrata adiacente.  
Trattasi di un ex vigneto estirpato, attualmente destinato a seminativo incolto su un 
terreno di buona qualità, di natura pianeggiante con conformazione geometrica 
trapezoidale. 
 In Catasto Terreni il terreno è censito come segue: 
- foglio 33 p.lla 157, qualità vigneto, cl. 1, superficie mq 8.450,00, R.D. € 183,29 

R.A. € 87,28. 
Dal vigente strumento urbanistico risulta che l’area in argomento ricade in “Zona 
Agricola E” e nel Piano Paesaggistico Territoriale della Regione Puglia (PPTR) ricade 
in “Campagna Brindisina”. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese dell’aggiudicatario 
prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni dello stesso. 

€ 4.800,00 
(euro quattromilaottocento 

/00) 

Referente:   
Fedele Gentile 

Tel. 080 5467872 
 

Referente:  
Ennio Barlafante 
Tel. 080 5467287 
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Stato manutentivo: 
buono 

24 
 

Scheda: MTB0641 
 
Comune: Ferrandina 
(Matera) 
 
Catasto terreni: foglio 
44, particella  1674. 
 
Categoria catastale: 
Ente Urbano 
 
Sup. catastale :mq 101 
 
Quota di proprietà: 
proprietà per l’area 
 
Stato occupazionale: 
locato sino al 
30/11/2024 

 
Nel Comune di Ferrandina in Via Daniele Gallo n. 1, in zona semicentrale, vendesi 
terreno con sovrastante struttura amovibile destinata a chiosco bar di proprietà 
privata,  della superficie lorda di mq 101.  
Dal vigente strumento urbanistico del Comune di Ferrandina risulta che il bene “ricade 
nella zona TRFC1 (Tessuto Consolidato) -Deliberazione n. 16 del 05/058/2014 del 
Commissario ad acta, assunta con i poteri del consiglio comunale-. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene risulta censito al catasto terreni al foglio 44 particella 1674 qualità Ente 
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